
 

    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 COMUNA CALAFINDEŞTI 
CONSILIUL LOCAL  

 

 

                                                     
 

H O T A R A R E A nr. 76  din 22.11.2022 
privind aprobarea  execuţiei bugetare pe cele două secţiuni  

pe trimestrul  III   2022 
 

          Consiliul local al comunei Calafindesti,judetul Suceava;  
          Avand in vedere:  
- proiectul de hotarare initiat de domnul FRINCU Adrian – primarul comunei Calafindesti , 
inregistrat sub nr. 6962 din 15.11.2022; 
-  referatul de  aprobare  al primarului  comunei Calafindesti, judetul Suceava  nr. 6962  
din 15.11.2022 ; 
- referatul de specialitate , prezentat de conmpartimentul financiar contabil, inregistrat 
sub nr. 6963 din 15.11.2022 ; 
-raportul de avizare al comisiei de specialitate, inregistrat sub nr. 6964 din 15.11.2022 ; 
-  prevederile  art. 49  alin.(12 ) şi (13)  Legea  nr. 273/2006   privind  finantele   publice 
locale, cu modificările  şi completările ultetioare; 

În temeiul art.129 alin.2.lit(b),alin 4 lit(a) si art.139 alin. (3) lit.(a) din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, cu completarile ulterioare,  

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
          Art. 1. Aprobă execuţia bugtetară pe trimestrul  III 2022 , pe cele două secţiuni  de 
funcţionare şi dezvoltare , conform anexei ,care  face parte integrantă din  prezenta. 
         Art. 2.  Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului general al 
comunei : 

- Instituţiei Prefectului-Judeţul Suceava - Serviciul controlul legalității, 
aplicării actelor cu caracter reparatoriu și contencios administrativ; 

- Primarului Comunei Calafindesti; 
- La dosarul şedinţei; 
- Se aduce la cunoștința publică prin afișarea la sediul primăriei, precum 

și pe pagina  webs a comunei Calafindesti. 
 
 Preşedinte de şedinţă,                                                       Contrasemneaza :                            
    PESCLEVEI Silvia                                                                               Secretar general  
                                                                  Cucu Ana FLorentina
                                      
                         Viza CFP 
               Ciobanu Mirela Carmen 
                           22.11.2022 
 Calafindeşti, 22.11.2022 
 Nr. 76   


